市 場 中 学 校

標準服販売 の ご案内
（男子・女子服）

小美屋洋品店
京急鶴見市場駅前通り   ☎ ５０１－５３２９

令和７年１０月

令和８年度 市場中学校にご入学の皆様

毎度ありがとうございます、小美屋洋品店です。市場中学校の制服・体育着の購入予

約・採寸を随時、受け付けております。例年１月後半から２月にかけまして大変混雑

いたしますので、お早目のご検討・ご注文をお願い申し上げます。採寸は１１月下旬

ころより、ご都合の良い時間帯で随時受付いたします。

１２月末までの標準服ご注文で
特典１：体育衣料以外のご購入は、制服・ネクタイ・Y シャツなどいずれも、
    現金でお支払い ⇒ １０％オフ
    QR コード決済・クレジットカード払い ⇒ ５％オフ で決済します。
特典２：校内用うわばき（国内製造）をプレゼント

http://komiyayohin10.com

     令和８年度 男子学生服価格表      (税込み)

A 体(標準体型) B 体（ゆったり） ジャケット  (ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ／毛=70:30)

エンブレム／市場中ﾎﾞﾀﾝ付

撥水加工，丸洗いＯＫ

２６，０００円 ／ ２７，０００円
△5%  → ２４，７００円 ／ ２５，６５０円
△10% → ２３，４００円 ／ ２４，３００円

ズボン   (ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ／毛=70:30)

チェック柄 シングル裾

撥水加工，丸洗いＯＫ

ウエスト 82cm まで ／ 85cm から

 １５，０００円 ／ １５，５００円
△5%  → １４，２５０円 ／ １４，７２５円
△10% → １３，５００円 ／ １３，９５０円

 ネクタイ 男女共通ワンタッチタイ；ICHIBA ししゅう入り） ２，７００円

◎  規格外サイズは割増価格となります。納品までに特に時間を要しますので、

 お早めにご注文ください。

◎  ジャケットはストレッチ，帯電・テカリ防止加工を施したエコ素材生地を使

用しています。袖はつまみ縫いしてあり、糸をほどけば３cm ほど伸ばせます。

◎ ズボン裾はつまみ縫いしてあり、糸をほどけば裾丈を５cm ほど伸ばせます。

■ 下記の商品も取り揃えております。

 ・長袖 Y シャツ（ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ 65％・綿 35％，形態安定加工，防汚・抗菌防臭加工）

140～180cm      ２,７００円,     Ｂ体サイズ     ３,０００円

 ・ベルト(牛革/黒)   １,８００円，  ロングサイズ ２，１００円

・ 靴下 ５足組   １，３００円

■ 上履き（ムーンスター製） 1,400 円 (27ｃｍまで；27.5ｃｍ以上は別価格)

■ 夏服も同時予約受け付けております。商品は５月中旬ごろにお渡しできます。

・ 夏スカート（ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ 70% 毛 30%，丸洗い OK）     １５，５００円より

・ 男・女 夏ズボン（ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ 70% 毛 30%，丸洗い OK）    １４，５００円より

・ 男・女半袖 Y シャツ（ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ 65%・綿 35%，形態安定加工） 2,700 円より

    令和８年度 女子学生服価格表   (税込み)

A 体(標準体型) B 体(ゆったり) ジャケット (ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ／毛=70:30)

エンブレム／市場中ﾎﾞﾀﾝ付

撥水加工 丸洗いＯＫ

２５，５００円 ／ ２６，５００円
△5%  → ２４，２２５円 ／ ２５，１７５円
△10% → ２２，９５０円 ／ ２３，８５０円

ズボン  (ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ／毛=70:30)

チェック柄  シングル裾

撥水加工 丸洗いＯＫ

ウエスト 84cm まで ／ 87cm から

１５，０００円 ／  １５，５００円
△5%  → １４，２５０円 ／ １４，７２５円
△10% → １３，５００円 ／ １３，９５０円

スカート(男女共通；ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ/毛=70/30)

ﾀｰﾀﾝﾁｪｯｸ柄／ｳｴｽﾄｱｼﾞｬｽﾀ付

撥水加工 丸洗いＯＫ

丈長 66cm まで ／ 69cm から

１６，０００円 ／ １６，５００円
△5%  → １５，２００円 ／ １５，６７５円
△10% → １４，４００円 ／ １４，８５０円

ネクタイ （男女共通ワンタッチタイ；ICHIBA ししゅう入り）  ２，７００円

 ◎ 特殊サイズもご相談に応じます。（別途割増料金）お早めにご注文ください。

■ 下記の商品も取り揃えております。

■ 体育衣料４点セット  ※体育衣料の割引はございません

（ジャージ上・下，半袖シャツ，ハーフパンツ）ネームししゅう代込み 13,850 円

☆ 学生服お買い上げの方に、卒業式ブレザーを無料レンタルしております。

サイズ・数量に限りがございますので、お早めにお越しください。

・ 長袖 Y シャツ(ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ 65％・綿 35％,形態安定加工,UV ｶｯﾄ素材)  2,700 円

・ｽｸｰﾙｾｰﾀｰ(毛 30%･ｱｸﾘﾙ 70%) ４,９００円より

・ｽｸｰﾙﾍﾞｽﾄ(毛 30%･ｱｸﾘﾙ 70%)  ４,０００円より

・ｶｰﾃﾞｨｶﾞﾝ(綿 100%)      ４,２００円より

・ベルト(牛革/黒)   １,８００円，  ロングサイズ ２，１００円

・靴下 (白／黒／紺) ２足組 ７６０円

■ スクールバッグ取り扱いメーカー

ラクサック（フットマーク），アディダス，プーマ，

キャンディシュガー，ル・グランフィール 等

■  夏季スクール水着 も扱っております

 市場中学校からの「指定」はございません。

 ご要望等ございましたら、お気軽にご相談ください。

         ・営業時間  ９：３０ ～ １９：００

         ・定休日   木曜日

市場中学校 標準服・体育衣料 指定店
通学バッグ 取扱店

京急鶴見市場駅前通り

鶴見区市場上町１－６

小美屋洋品店
501-5329

http://komiyayohin10.com

クレジット：JCB，VISA，Master，DC，セゾン 等

QR コード決済：楽天ペイ，ａｕペイ，ｄ払い，PayPay 等